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YAŞASIN PKK
II. ULUSAL KONFERANSI

4 13 Mayıs i 990 rarihleri 
arasında PKK II Ulusal Kon 
(oransı toplandı. 1978 Ka 
sım'ında toplanan PKK Ku
ruluş Toplantısı. 1981 Teni 
muz'undâkl I Konferansı, 
1982 Ağustos'undaki 11. Kon 
gresi ve 1986 Ekim‘indeki 111 
Kongresi gibi PKK II Ulusal 
Konferansı da ulusal kuttu 
İliş mücadelemize atılım ka 
Kandıracak bir örgüt ve mü 
radelc zirvesi oldu.

PKK 2. Ulusal Konferansı 
bağımsızlık ve halk tiemokra 
sisi için direniş mücadelemi
zin halk ayaklanmalarına var 
«lifti, gerillanın istikrarlı ve bû 
yük katılımlarla sürekli bö 
yüyerek bir ordu haline geldi
ği. ulusal kurtuluş cephesinin 
yığınsal hır karakter kazan 
«lifti, halk yığınlarının ideolo
jik ve politik olarak kazanıl 
«lifti, Örgütlenme ve mücade 
leye çekildiği mücadelemizin 
Türkiye emekçileri ve Ortado
ğu halkları nezrimde ve ulus
lararası alanda etkin ve say 
gın bir konum kazandığı, öte 
yandan faşist Türk sömürge 
cl devletinin. İmik ve yığınsal 
karakter kazanan siyasal ve 
silahlı ulusal kurtuluş mika 
dekiniz karşısında tüm ku 
rum ve politikalarıyla derin 
tur çözümsüzlüğü yaşadığı bir 
dönemde toplamlı

Yeterli bir niteliksel ve sa
yısal katılımla toplanan Kon 
ferans, bileşimindeki geniş 
hk. güçlülük ve tartışına de 
karar gücündeki genişlik ııe- 
dcnıyleulusal bir karakterde 
taşıdı Konferans'ınen önem
li anlamı. İmik ayaklanmak! 
nmtz ve kitlesel siyasal gös 
terilerle doğan Kûrdistan hal 
kının daim ileri örgütlenme 
ve mücadele taleplerim kat 
şifama özellıftı oldu Bir anla 
mıyla da Konferans, kendi iç 
düzenlemişini ve Kürdistan'da- 
ki birçok politikasını PKK 1\ 
Kongresi ne göre ayarlayan 
ve aldığı mevcut Önlemlerle 
Kürdistan'<lnk> kitlesel kabar 
ımıyı pasifize etmeyi ve du 
mu ra uğratmayı amaçlayan 
sömürgeci düşmanımız, fa 
şist Türk devletinin bu plan
larını ve beklentilerini boşa 
çıkaran bir platform oldu.

Konferans, halkımızın gün 
demindeki çözümü ivedi so
nulları büyük bir yetkinlikle 
değerlendirdi, çözümledi ve 
kararlara bağladı

Dünya ve bölgemiz Orta
doğu mm siyasal son ıhını 
mutlun bilimsel bir çözümle
mesini yapan Konferans, em 
petyalist güçlerdeki yeni mev 
zilenme ve yönelimleri ile bun
ların bölgemiz ve Türkiye ile 
ülkemize, ulusal kurtuluş mü- 
vadelemize yansıyışlanm de
ğerlendirdi. Beri sosyalizm cep

hesindeki tıkanma ve tahri
batın. bilimsel sosyalizm ve 
halk kurtuluş hareketlerine 
de yansısını değerlendiren Kon 
ferans. bilimsel sosyalizmin 
devrimci ve geliştirici özüne 
bağlılığını bir daha vurguladı. 
Konferans. PKKiiin sosyaliz 
mm bu özünü yansıtan en 
somut örnek olduğunu; PKK' 
ııııı mücadele tarihinin, sos
yalizmin halkların yegane 
kurtuluş .silahı olduğunu gös
terdiğini önemle vurguladı

Bunun dışında Konferans 
şu sorunları irdelemiş ve yet
kin çözümlerine ulaşmıştır:

Parti örgütlenmesine 
ilişkin: Kürdistan'da tüm 
halk kazanım la tunızm teme 
linde, güçlü ve direngen parti 
öncülüğü ve yönhMKİiriciHği 
vardır PKK'nin mücadele ta- 
rilıltutı çözümlemesini yapan 
Konferans, bu tarihteki o- 
lumhı ve olumsuz yanların bir 
daha bilimsel çözümlemesini 
yapmış, geleceğin büyük ve 
güçlü görevlerine yürümek i- 
çin, öncü komutasının daha 
da yetkin yönlendiriciliğini şaft 
bunak İçin, ideolojik ve poll 
tik faaliyetin dalı# yetkin ve 
örgütlü hale getirilmesi, güçlü 
ıç örgütlenme, parti hattı ve 
çalışmalarının bilinçli düş
man tahribat farından ve sağ- 
sol sapmalardan korunması 
için sergilenmesi zorunlu i 
drolojık politik yetkinlik, ör 
gülsel sağlamlık, disiplin vb 
sorunları irdelemiş ve kayıt 
kıra bağlamıştır

İttifaklara ilişkin; PKK 
il Ulusal Konferansı, PKK' 
nin ittifak anlayışını, varılan 
aşamanın görevleri ışığında 
daha da netleştirmiş. Kürdi* 
tun, Türkiye. Ortadoğu ve 
dünyadaki dost ve düşman 
güçlerin ayrımını ram hlr net
likle yapmış, kiminle nasıl ve 
hangi koşullarda yürünebile
ceğini çözümlemiş ve karar 
fara bağlamıştır

Kürdistan'da ulusal birlik 
ve direnişten yana olan tüm 
güçlere birlik çağrısı yapıl 
mış. bunun platformu olarak 
ulusal kurtuluş cephesi, ulu
sal meclis, ulusal kongre ve 
taktik platformlar tespit c- 
dilmlştir.

Türkiye'ye ilişkin olarak: 
Türkiye'tleki uygun politik ze
mini- rağmen öncü durumda 
olması gereken güçlerin ye
tersiz konumuna dikkat çe
kilmiş, aralarmda birlik ve 
bloklar kurmalarının zorun 
luluftu vurgulanmış, bunlarla 
sürekli diyalog, ve çeşitli dü 
zcylenh- toplu mücadele bir 
(liderine gitme, yayın ve diğer 
çeşitli örgütlenme platform 
hırında ortak çalışmaya gidil 
inesi hedeflenmiştir Bu te
mel güçler dışında, olumlu

kişi ve güçlerin, düzenle ve 
düzen partileriyle çelişkileri 
ni açığa çıkarma, aralarında 
devrimci, küçük burjuva ve 
reformist gibi ayrımlara git 
meden, bunlarla dostluk kur 
ma imkanlarını zorlama, din 
cl hareket, kadın hareketi ve 
yeşiller gibi oluşumlara karşı 
özgün tur yaklaşım içimle ol
ma karara bağlanmıştır.

Bölgesel olanda; Ortado
ğu halklarıyla anti-emperya- 
list, ant i-Siyonist, ant i-faşist 
ve an t i-.sömürgeci mücade
leyi yükseltmek; halklarımız 
arasında mücadele birliği, da
yanışma ve dostluğunu geliş
tirmek: ilişkilerde halkların 
eşitliğini, kardeşliğim ve poli
tik güçlerin bağımsızlığı ile 
karşılıklı saygıyı temel almak; 
yeni doğarak çelişkilere bölge 
politikamızın ruhun# uygun 
yaklaşmak ve çözüm için kat - 
kıda bulunmak, yeni doftabı 
lorek olanaklara bölge politi 
kamız gerçekliğine uygun ya • 
klaşmak vc tüm bunlar için i 
denklik, politik ve öıgüfacl ba 
ğuııstzlığa sadık kalınması ge
rektiği karar altımı alınmıştır.

I luhlnrnrası alanda; Sis
temler arasındaki yeni duru
mun bir yanıyla ulusal kurtu
luş mücadelemiz»- inisiyatif ve 
hareket alanı imkanı açtığına 
dikkat çekilerek, politik faa
liyeti bürokrasi vc şu ya da 
bu gücün memurluğunu yap 
maya indirgeme anlayışı şıd 
detle mahkum edilerek, ulus
lar arası alanda toplana ve 
konferanslarda ulusal kurtu 
luş mücadelemizin tanıtımı ı- 
Ic TC'nin teşhir ve teeritinln 
sağlanması; halklar arasında 
dost grupların oluşturularak, 
bunların bilim, kültür ve sa
nat alanında aktif hareketli
liğinin sağlanması, cephe bir 
lıkk-nyic cntenia.syonali.st bir 
liklcrc girilmesi; uluslararası 
alanda propaganda, tanıtım 
ve dayanışmadın yükseltil 
meal amacıyla yaygın bir ör 
gülsel kurumlaşmaya gidil
mesi ve bu alanlara yönelik 
yayın faaliyetine etkinlik ve 
yaygınlık kazandırılması ka 
rar altına alınmıştır

- Savaş ve ordu sorunla
rına ilişkin; Konferans, Kür
disi un ulusal kurtuluş müca
delesinin temel mücadele ve 
geliştirici yönünün silahlı sa 
vaş olduğunu vurgulamış, altı 
yıllık silahlı savaşı sefamla 
mış ve deneylerini irdelemiş, 
silahlı mücadele içinde halka, 
silahlı mücadeleye ve partiye 
zarar veren, düşmana hizmet 
eden tahripkar ve yetersiz 
anlayışları bir daha mahkum 
etmiş: güçlü, niteliksel ve sa
yısal olarak halk onlusuna 
varmanın, örgütlenme ve mü
cadele sorunlarını irdelemiş;

orduda parti öncülüğü, iç yö
netim, iç düzenleme (kontu 
ta. terfi, donanını, üslenme, 
eğitim, vuruş tara vd. i so
runlarını bir daha ve daha 
yetkince çözümlemiş; asker 
lik yasasındaki yahuş uygu 
lamaları mahkum etmiş ve 
eğilim, ikna ve gönüllülüğün 
askerlik yasasında temel ku
ral olduğu vurgulanmış; halk 
imlisini örgütleme ve yaygın
laştırma sorunları çözümlen 
mlş: köy koruculuğunun ikna. 
caydırıcılık vc şiddet teme- 
finde mutlaka dağıtılması ve 
düşmanın tecrit edilerek asıl 
saldırıların düşman güçleri ü- 
zerinde yoğunlaştırılarak, köy 
korucuları sisteminin dağıtıl
ması için daha geniş hareket 
alanının açılması gerektiği kay
da bağlanmış; halk ordusun
da kitle çizgisi vc halk iktidar 
organlarının gerillalar eliyle 
hızla yaygınlaş) ınlması kara- 
nıun yanışını gerillanın ey
lem hatlı olarak Kûrdistan' 
»lakı tüm sömürgeci varlık bir 
dalın belirlenmiş vegerillanın 
dönemsel görevi olarak hızla 
büyüme ve yaygın yerci uyak 
lıınnıalara gitme taktığı karar 
altın» alınmıştır.

- Ulusal kurtuluş cephe
sine ilişkin; Konferans en yet 
kin çözümlemelerinden birini 
cephe alanında yapmış. Mart 
IBM halk ayaklanmalarını se
lamlamış ve içinde bulundu 
ftumtız sûn-ci topyekün halk 
örgütlenmesi ve mücadelesi 
ne yaracağımız dönem olarak 
vmgulamıştır Konferans. 1990 
yılı kit le eylemlerinin sömür
geciliği felç edecek yem bir 
cephe ve mücadele olduğuna 
dikkat çekmiş, ayaklanma 
lanla kitleler. PKK'nin »10 
ganlarım attıkları ve siyasal 
hattı doğrultusunda harekete 
geçtikleri halde, örgütsel çer
çevenin kitle boyutuna göre 
dar kaldığımı da dikkati çek 
miş. görevin bu çelişkiyi gi
dermek vc halkın örgütsel 
birliğim eylem birliğinin Önü
ne geçirmek gerektiği olduğu
nu da vurgulamıştır.

Konferans, kültürel özerk
lik formülü etraflınla biçimle
nen işbirlikçi siyasetleri ve 
sahiplerim mahkum etmiş, u- 
lusal bağımsızlık ve halk de
mokrasisi talebinin, Kürdia 
tan halkının kurtuluşu için 
tüm Kürdistan'da geçerli tek 
formül olduğuna dikkat çek
miştir Konferans, dinci vc 
demokrat görünümleriyle Kür 
distan'daki tüm sömürgeci 
partileri dağıtmayı »la. ulusal 
kurtuluş mücadelesinin önü
ne hedef olarak kokmuştur 
Bu amaçla sömürgeci partiler 
içindeki Künitslanlıları bu par
tilerden istifa etme ve ulusal 
birlik çağrısına uymaya çıı-

ftırmıştu Konferans, işçi, ka
dın. gençlik, aydın birlikleri
nin kurumlaş!ınhnası vc kit
leler içinde yaygınlaştırılması 
görevi yanında esnaf, imam 
far ve çoCUk birliklerinin de 
kurulmasını karar altına al 
iniştir Konferans, birlik >>r 
güt leıunelcrindeki mekanik bi 
çimlerin yanlışlığına dikkat 
çekmiş, mücadele hattı olu 
rak hrı alandaki Kıhdıstanh 
lan kucaklayan topyekün ör- 
gûtleıınıryc varmayı. Kürt di
lini yazı dili hafine getirip 
günlük yaşamda yaygın kul 
Ilınarak özgürleştirmeyi şe
hirlerde kitle eylemliliğine 
süreklilik kazandırma, kitle
nin yeni eylem türünü geliş
tirme. şehir siyasal başkaldı
rıları ve bunları gerilla müca
delesiyle birleştirmeyi karar 
altına almıştır.

- Savaş esirleri vc ulusal 
kurt uluş şehitlerine İlişkin; 
Bağımsızlık vc özgürlük mü 
caddemizde şehitler ve savaş 
esirlerinin, öncü ve özgün ko 
numunu özellikle vurgulayan 
Konferans, savaş esirleriyle 
dayanışma hareketinin geliş 
inilmesi vc onlu ra yönelik çe
şitli örgütlenmeler geliştiril
melini karar altına almıştır 
Şehitlere ilişkin olarak da an
ılarını çeşitli örgütlenmeler 
ve etkinliklere giderek yaşat - 
mak, şehit adlarını gerilla 
birliklerine, alanlara ve yeni 
doğan çocuklara vermek vb 
çalışmaların planlanması ka 
rar altımı alınmıştır. Yine tu
tuklu ve şehit ailelerinin siya
sal dayanışma hareketinin ya- 
ratılmam Konferans ın bir baş 
ka kararı olmuştur

Konferans. 1990'11 yıllan Ba 
ğımsız ve Özgür Kürdistan'a 
varma yılları olarak ele almış 
ve bu hedefi sloganlaşurmıştır

Konferans ın bir diğer öz
günlüğü Kûrdistan yurtsever 
halk güçleri, dayanışmacı güç 
ler ve düşman güçlere yapt ığı 
çağrılın olmuştur Berxwe- 
dan olarak yayınlamayı uy
gun vc zorunlu görev olarak 
bildiğimiz bu çağrılar, ulusal 
kurtuluş mücadelemizde yeni 
bir çığırın açılmış olduğunun 
en somut göstergesidir. Kür- 
«fistanlı tüm yurtseverlere, 
dayanışmacı güçlere v»- ulu 
sal birlikten yana Kûrdıstanh 
güçlere düşen görev, bu çağ 
nları olumlu cevaplamak vc 
bu çağrılarda konan görevleri 
gerçekleştirmek için kolları 
sıvamak! ir.

- Bağımsız vc Özgür 
Kûrdistan devrimin!
199O'lı yıllara sığdırmak 
için görev başına!
- Herşey ulusal birlik 

vc ulusal kurtuluş için!

BERXWEDAN
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YURTSEVER KÜRDİSTAN HALKI!
Bugün insanlar, en ufak bir hak gaspı en ufak bir baskı 

karşısında ayağa kalkmakla ve kendi kaderine sahip çıkarak 
özgürce yaşamanın olanaklarını yarat maktadırlar Bugün dünya, 
insanların kendilerine zorla kabul ettirilmek istenen yaşam 
biçimlerine karşı direnişleriyle çalkalanmak tadil

Oysa biz. bırakalım özgürlüğü kısıtlanmış bir halk, en ufak bıı 
özgürlük hakkına dahi sahip olmadan yaşayan, dünyanın en köle 
halkı durumundayız. İsteyenin ezdiği, katlettiği ve buna karşın, 
elinde en ufak bir hakkı olmayan, ulusal kimlik ve dilinden dahi 
yoksun, insandan dahi sayılmayan bir halk gerçeğinin sahihiyiz.

2ü. yüzyılın sonuna geldiğimiz günümüzde hiç hu topluluk bl 
zim durumumuzda değildir Ve eğer insanca yaşamak bir haksa 
ve hu link hızdra çalınmış ve bize verilmiyor*# ve bu durumda 
savaşmaktan başka çare kalmamışsa, savaşmaya en fazla hakkı 
olan ve buna mecbur olan İmik yine Kürdisun halkıdır.

Bilindiği gibi Partimiz. PKK. bu bilinç ve kararlılıkla, halkımıza 
yaşamı zehir eden despot, yok edici düşmana karşı en kutsal in
sanlık savaşını vermektedir. Partimizin vermiş olduğu bu savaş 
Kürdistan halkının, canına kast edenlere kaışı vermiş olduğu bir 
vamluş-yokoluş ve bu bağlamda da bir onur ve namus kavgasıdır

Halkıma, bugün. PKK'ıün öncülüğünde, başaşağı giden tarihi
ne karşı savaşa atılarak, özgürlük kavgasındaki yerini, beyniyle 
yüreğiyle, bileğiyle almaktadır Allı yıldır sömürgeci düşmana 
karşı, .silahlı bir .savaşım veren Partimizin açmış olduğu onur ye 
namus kavgası, halkımızın savaştaki yerini almasıyla daha da 
yükselerek, düşmanı ( «nevinden vurulmuş vahşi bir hayvana 
döndürmüştür Yaşamına, insanlığına sahip çıkmayı, altı yıldır 
gerillaya evlat vererek, her türlü maddi ve manevi desteği 
sunarak ortaya koyan ve bunu. '90 Xewroziiyia birlikte, Nusay
bin ve Cizre’den haşlayarak, bütün Kürdtstani dalga-dalga 
saran fiili ayaklanma ile tırmandıran halkıma karşısında, ölü
münün yaklaştığını gören düşman, can çekişen bir canavar gibi, 
saldırıya geçerek ve tarihimizin hiçbir döneminde tanık olmadığı
mız baskı ve zorbalık metodlarma başvurarak, bıa onur ve 
namus kavgamızdan düşürmek istemektedir

Bin yıllardır bia köle ederek, katlederek, kanımızı emerek 
yaşamını sürdüren sömürgeci düşman içine girmiş olduğu bu 
tavırla demek istiyor kı. --cnin insanlığa, insanca yaşamaya 
hakkın yoktur. Evet, hemen hemen vatansa ve özgürlükten 
yoksun hiçbir halkın kalmadığı 20 yüzyılın şu son on yılı içme 
girdiğimiz bugün, bu haklarımız için ayağa kalktığımızda düşma 
nin bize v erdiği cevap bu oluyor

Yurtsever Kürdistan halkı!
Senin kurtuluş savaşını veren öncü gücün PKK diyor kı: va

tanına el koyarak sem vatansız bırakan, tüm zenginlik kaynakla
rına el koyarak seni yoksul düşüren ve dünyanın da dört bir ya
nına dağılan adına, diline, kültürüne yasak koyarak seni insan
dan bile saymayan, insanlıktan çıkanın ve tüm bunlarla yaşamı 
tu senden çalan sömürgeci düşmanın anladığı tek dil savaştır 0 
halde, düşmanın anladığı diklen ona cevap vermek ve bunun için 
de savaşın içinde daha kitlesel ve çok daha güçlü bir tarzda yer 
almak ertelenmez bir görevdir, bir onur ve namus borcudur

Bütün dünya halklarının en ufak bir baskı karşısında topyekûn 
ayağa kalktıkları ve haklarım aldıkları günümüzde, bizim üstü
müze düşen görev, bin yıllardır vatanımıza el koyarak bia kölece 
bir yaşama mahkum eden düşmana karşı bin yıllanıl kini ve 
öfkesiyle içine girmiş olduğumuz bu ayağa kalkışı daha da 
yükselterek insanlığımızı tamamen kurtarmaktır

Bugün dünyada en fazla özgürlüğe ve imanca yaşamaya hakkı 
olan halkların en başında geliyoruz 0 holde bu hakkımızı hiç 
kimseye bırakmayalım. Bu hakkımızı gasp ederek hızı halk ve 
insan olmaktan çıkaran düşmana karşı ayağa kalkıp üstüne 
yürüyelim. Ona karşı, Partimiz PKK'nin açmış olduğu insan 
olma, halk olma savaşımla yerimizi alalım Yaşamı bize zehir 
edenlere karşı, ölümüne bir saldın yükselterek biz dr yaşamı 
onlara zehir edelim Bize v atanımızda yaşamı dar edenlere rahat 
yüzü göstermeyelim Gerekirse, ülkemizin her karış toprağını 
kanımızla sulayarak, insanlığımızı gasp eden düşmanı kanımızda 
boğalım Sömürgen düşmanın kirletmiş olduğu vatanımızı, in
sanlığımızı kanımızla yıkayarak temizleyelim. Düşman tarafın
dan lekelimmiş tarihimizi temize çıkarmak, kendi vatanında 
özgürce, insanca mutlu bir yaşam içinde bulunan nisanların, 
talkların hakların» sahip olmak ve bu şekilde, onurlu ve namuslu 
bir halk olmak, dünya insanlığının şerefli bir üyesi olmak, talklar 
topluluğunun arasında sonuna kınlar hakkımız olan yerimizi 
almak için. PKK'nin açmış olduğu kutsal savaş, senin en vazgeçil- 
mez yaşam tarandır Bağımsız bir Kürdistan, onurlu ve mutlu bir 
halk olarak yaşamaya giden yol. sonuna kadar savaştır.

- Kahrolsun vatanımıza, yaşamımıza, insanlığımıza 
kast eden sömürgecilik!

- Yaşasın insanca yaşamak için bağımsızlık ve özgürlük 
savaşımız!

- Yaşasın halkımızın öncü gücü PKK!
- Yaşasın halk savaşımızın önderi Başkan APO!

ERNK

YURTSEVER 
KÜRDİSTAN 
İŞÇİLERİNE!

Sömürgeci Türk devleti, tüm 
kurulularıyla ve çeşitli politi
kalarla halkımıza karşı bir 
yakım savaşı sürdürüyor I hı 
sal kurtuluş mücadeleni ize 
karşı geliştirilen özci savaşın 
tüm insani kuralları bir yana 
iten uygulamalarına yenileri 
ekleniyor. Son çıkarılan ka
rarnamelerle Kürdistan'da kat
liamlar. mecburi iskan, sür 
gün ve sansür yasal dununa 
getirildi.

Sömürgeci özel savaş ve 
talanın yükünü en fazla çeken 
Kürdistan halk kesimlerinin 
başında işçiler gelmektedir 
Düşman, petrolümüz, su kay 
Haklanınız, hayvan ve tahıl 
ürünlerimiz üzerinde yaptığı 
ölçüsüz lalam halkımızın se
falet düzeyindeki yoksulluğu 
üzerinde gerçekleş! iriyor Sö
mürgeci Türk kapitalizmi, ül
kemizde gerçekleştirdiği la 
lanı silaha dönüştürüp tekrar 
halkımıza karşı kullanıyor

Ulusal dı-ğerlenmızin tala 
nıyla yetinmeyen sömürgeci
ler sömürülerini insanları 
mız üzerinde de yoğunlaştır 
mıhlardır, iler gün işkence 
den. koruculuk dayatmasın 
dan, köy boşaltma politika
sından ve yoksulluktan do 
layı yüzbınlerce köylümüz, 
şehirlere işsizler piyasasına 
sürülmektedir Toplumlunuz, 
işsizler ordusu haline getiril
miştir. Sefil, aç ve çaresiz hale 
getirilen insanlarımız, yığın
lar halinde Türkiye şehirleri
ne. Avrupa ve Ortadoğu A 
rap ülkelerine sürülmektedir. 
Oralarda da anlan açlık, bas
kı. düşük ücretli tarım ve 
inşaat işçiliği gibi tortu işler 
beklemektedir İşçi yığınları 
nuzın sömürgeci egemenlik al 
tında köleler ordusundan far
kı kalmamıştır.

İş bulabilen ya da sürekli 
olarak bir işletmede çalışan 
lanınız için bile, hiç bir gü
vence yoktur. Çünkü, her gün 
ekonomik kaynaklarımızın ta 
(anına şahit oluyoruz. Sözde 
sendikalar var. fakal grev 
hakkımız yok. İler an işten 
atılma tehdit i altında ve rop 
inin milislerinin denetimi al 
tında çalıştırılıyoruz. Son ka- 
rartuunelerlc Kürdistan'da iş
çilerin hiç bir hakkı kalmamış
tır Tüm Kürdistan'da olduğu 
gibi kanun dişilik, keyfilik ve 
zorbalık, işyerlerinde de yasa 
durumunu getirilmiştir.

Yurtsever Kürdistan
İşçileri!
Milyonların aç bırakıldığı, 

ulus ve talk varlığımız üze 
rinde talan ve hiç bir kural 
tanımayan ölçüsüz bir baskı
nın sürdürüldüğü koşullarda, 
bu baskı ve tahini yaşayanlar 
olarak siz işçiler mutlu ola
maz ve seyirci kalamazsınız.

Tarih ve ulusunuz size tari 
hı bir rol yüklüyor işçi sınıfı 
çağın tanıdığı en devrimci ve 
diğer emekçi sınıf ile katman
lara öncülük edecek tek sınıf 
tır Geri bıraktırılmış ve İç

örgütlenmesi dağıtılmış Kür 
dıştan da tüm sorunlarına rağ
men en bilinçli ve örgütlü ke 
sim siz işçilersiniz Sadece km 
di gücünüzü değil, diğer halk 
kesimlerini de harekete ge
çirmenin. faşist Türk sömür 
geriliğinin talanını sıfıra in
dirmenin anahtarı sizin eli
nizdedir.

Kürdistan halkı ayaklana
rak. ulusal kurtuluşa özlemi
ni. buna varma kararlığını ve 
inadını sergiledi. Dağda her 
zamankinden güçlü, ulusu
muza moral ve cesaret aşı 
tayan, direnişe davet eden ve 
gelişen gerilla mücadelemiz 
var Bunlar, kurtuluşumuzu 
199O'lı yıllara sığdırma tak 
bınuzin ve halk olarak bu ta
lep duğrult usunda ayağa kalk 
mu kararlılığımızın gösterge 
kri ve güvencecidirler

Bu kutsal göreve yürüyüş 
te Kürdistan işçileri olarak 
sîzlere tarihi görevler düş
mektedir.

Bilinciniz, sınıl kararlılığı 
ııız ve öz örgütünüzle bağım 
sizlik ve talk demokrasisi i 
çiıı mücadele seferberliğinde 
yerinizi alınız. Ultauiı ayağa 
kalkması için itici gücünüzü 
kullanınız. Bulunduğunuz her 
alanda çevrenize bilinç ve di 
reniş ağılayınız. Örgütlü gû 
cünüzc dayanarak İŞİ yavaş 
latma ve grev hakkını kulla
nınız. Sömürgeci talanı sabo
te ediniz

- Kahrolsun sömürgeci 
zulüm ve sömürgeci talan!

- Yaşanın ulusal 
bağımsızlık, halk 
demokrasisi ve 
sosyalizm 
için örgütlenen ve 
ayaklanan Kürdistan 
işçi sınıfı!

ERNK

YURTSEVER 
KÜRDİSTAN 
GENÇLİĞİ!

Sömürgeci TCntn dayat 
mış olduğu özel savaşıyla 
halk varlığımız, ulusal değer 
(erimiz, emeğimiz, hır bütün 
insanlığımız işkence, kal hanı. 
gasp, talan altında darmada
ğın edilip parçalanmak, yok 
edilmek, bizden alınmak is
tenmektedir. Böylesi bir or 
tamda geleceği binbir dertle 
karartılan Kürdistan halkına 
bugün yaşam umudu, tarihte 
yerini alabilmemiz, çağdaş 
taşmanın kapıları PKK ün 
dcrliğindc yürütülen ve her 
gün karşı konulmaz gelişimini 
sürdüren ulusal kurtuluş sa 
vaşı ile açılmaktadır

Bugün yaratılan baskı ve 
sömürü cenderesinde gelecek 
beklentisiyle en fazla oyna 
nan siz Kürdistan gençlen ol
maktadır. Daha yaşamın bi- 
linciiıe dahi varmadan, onun 
güzelliklerini tatmadan kar 
ştnizda cehaleti, işsizliği, yoz
laşmayı, tükenişi, aşağılan 
mayı bulmaktasınız. Eğilim 
ve çağdaşlaşma adına beyin
leriniz yoz kemalist burjuva 
kültürünün inkarcılığıyla ze- 
bitlenmektedir. En fazla gel«-

cek t aad edecek, geleceği ya - 
şatacaklar olarak ülke ve 
halkımıza en yoğun hizmetler 
sunacakken; bugün elinden 
tutulması gereken düşkün ki 
siler haline getirilmek islen - 
mektebiniz. Sizlcrc bir hiz
metmiş gibi sunulmaya çalı
şılan yaşam biçimi, yozluk, 
tükeniş ve erimenin kendi
sidir

Yıllarınız karın doyuracak 
bir maaş sağlamaya gitmek
te, bir çoğunuz bundan bile 
mahrum bırakılmaktasınız. Sö
mürgecilerin size verebilece
ği. yaşam hakkı tanıyacağı 
tek şey ucuz bir uşaklıkla 
mevkii, kendini salma, halkı 
mı yönelerek aşağılık yaratık 
lar haline gelmedir, bizi yut 
maya çalışan özel savaşın u 
leti olmadır.

Oysa en fazla özgürlüğe, 
ayağa kalkmaya gerek duyul 
duğu bil dönemde en fazla 
çaba, yaratıcılık, hizmet bek
lenenler sîzlersiniz. Bu halk 
evlatlarından bunu bekle 
inektedir Bunun için, her ke 
simden daha fazla enerjiye, 
zihin açıklığına sahipsiniz 
Mensubu bulunduğunuz hal
kımıza layık birer evlat olma 
tun yolu, ülkemizi viraneye, 
yaşanan hır cehenneme çe 
virmck isteyen sömürgeci fa 
şist Türk devletinin haki 
miyecüü alaşağı etmek, özgür 
ve bağımsız bir Kürdistan'l 
yaratmak, onun savaşımını 
vermekten geçmektedir

Yurtsever Kürdistan 
gençliği!
Önümüzde özgür geleceği 

mlze uzanan savaşım yolu 
durmaktadır. Önümüzde bizi 
kendi benliğimizden alıko 
yan. kendi toprağımızda ya 
şanı hakkı tanımayan sömür 
gerilikten hesap sorma dur 
maktadır

Dağlat da. zindanlarda, kır
larda, kentlerde savaşçıları
mız direnirken, genç, ihtiyar, 
kadın, çocuk ayağa kalkar
ken, namuslu, şerefli olmanın 
örnekleri hergün yeni direniş 
ve şehitlerle sergilenmekte
dir. Hu yol hepimizin yolu, hu 
göıvv hepimizin görevidir

Bu temelde
Düşmanı her gün kahreden 

gerillanın safında gerilmiş tur 
yay, ayaklanan halkın dizgin 
lencmez öfkesinde kabaran bir 
yürek olmak seni İnekliyor 
Bize yaşamı zehir edene Iıız 
de yaşamı zehir edelim Ge 
leceğimizi karartmak iste
yenin biz de umudunu yok 
edelim.

Yeni yaşam PKK önderli 
ğmde savaşan gerillanın nam
lusunda doğmaktadır. Düş
mana gerilla saflarında inti
kam yağdıralım

PKK ERNK. ARGK safları 
bu görevler için sîzleri bok 
liyor.

- Kahrolsun 
halkımızın geleceğini 
karartmak
isleyen sömürgecilik!
- Yaşasın Kürdistan 

gençliğinin ulusal 
kurtultışçu kavgası!

ERNK
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BÖLGE HAKLARI 
VE İLERİCİ GÜÇLERİ!

Bugün yaşamış olduğu 
muz süreç, ndetn tûm dün
yanın yeniden şekillendiği 
bir dönem olmaktadır Tüm 
dünya lıalkları içinde bu 
lunduklan koşullara isyan 
ederek, daha fazla özgür
lük ve demokrasi müeade 
leşi vererek, kaderlerini 
cllrrinv almış, yürümekte 
(lirler.

Hiç şüphesiz, dünyada, 
özgürlüğe ve demokrasiye 
en fazla ihtiyarı olan halk 
lar, emperyalizmin, siyo- 
nizmin, faşizmin ve her 
türlü gericiliğin şekillen
dirmiş olduğu statükolara 
mahkum edilen mazlum 
Ortadoğu halklarıdırlar.

Bugün her türlü kötülü
ğün kaynağı durumunda 
bulunan emperyalizm; Or
tadoğu halklarının başımı 
yüzyıllardan beri bela olan 
ve kökleri halkların tarih
lerinin derinliklerine ka
dar uzanan her türlü köle 
Cİ, feodal despotlan ken 
dine bağlayarak; bunların 
şahsında halkları kimlik 
■özleştirme, eski uygarlık 
farına yabancılaştırma ve 
giderek emperyalizme bağ 
lı işbirlikçi güruh oluştu 
tarak, halkların tarihi top
lumsal. coğrafi z,enginlik
lerine el koyma, halkları 
mızı tanınmaz hak getir 
me biçiminde bir role sa
hiptir.

Halkların tam bağım
sızlığını ve kurtuluşunu 
gündemleştiren ve daha 
çok kapitalist uygarlık 
çerçevesinde ortaya çıkan 
sosyalist sistemin, bağım
sızlık ve özgürlük mücade
lelerinde dev bir atılım an ■ 
lamına dn gelse Ortadoğu 
halklarına yansıması çok 
çürük olmuştur. Daha çok 
da bürokrat İnşan özellik
leriyle kötü memurlar bi
çiminde temsilcilerini bul
ması; bağımsızlık, özgür
lük ve kardeşlik mücade
lelerindeki rolüne saplan 
tıh yaklaşımları olumsuz 
etkilere yol açmıştır.

Bölgede, her geçen gün 
gücünü daha da arttıran 
emperyalizmin gayrı meş 
ru çocuğu Siyonizm. Ke
malizm ve her türden feo
dal despot artıkları, halk 
lann. bağrına bir ur gibi 
yerleşerek, onların tarihi 
ni. ekonomik, sosyal, siya
sal gelişmelerini kemir
mekte; emperyalizme ol
dukça boyun eğen, ilikleri
ne kadar sömüren, nefes 
alamaz hale sokan, kendi
lerini her geçen gün daha 
da maskeleyerek, çok teh
likeli rollerini sürdüren ko 
numlnrını geliştirmekten 
geri kalmamaktadırlar

Yakın çağlar tarihinin 
halklara oldukça ilerleme 
imkanı veren kapitalizmi 
ve gerçekleşen sosyalizmi.

Ortadoğu halkları, tarih- 
lerine yaraşmayan bir şe
kilde. olumsuz sonuçlarıy
la karşılamaktadır. Olum 
tuluklar varsa da. bu o 
luınluluk çok sıradan ve 
belirleyici olmaktan da 
uzaktır.

Bu dunun bir kader ve
ya aşılmayacak bir konum 
mudur?

Şüphesiz değil! Bölge 
halklarının tarihinin özlü 
bir gözden geçirilişinde gö 
rülccekt ir ki. insanlık tart 
hinin en büyük hamleleri
nin bir çoğu Ortadoğu'da 
gerçekleştirilmiştir. Dün 
yanın yoğun bir geçiş dö 
nemini yaşadığı ve herke 
sin kendi doğrultusunda 
dönüşüme uğratmak iste
diği günümüzde, özgürüne 
yüklenecek olan Ortadoğu 
halkları, kendilerine kader 
olarak dayatılan statüko 
Una karşı yükseltecekleri 
mücadelelerle insanlık ta
rihinde güçlü bir çıkışın 
sahibi olarak, tarihteki 
rollerini yeniden oynaya
bilirler

İşte. Partimiz PKK, Kür- 
distan halkının atılmış ol
duğu ulusal bağımsızlık ve 
özgürlük savaşını bu bağ
lamda ele almakladır ve 
onu. Ortadoğu halklarının 
emperyalizme. siyonizme, 
faşizme ve her türden böl 
ge gericiliğine karşı vere
ceği savaşımın güçlü bir 
hamlesi haline getirmeye 
çalışacaktır

Partimiz, bu temelde ba 
ğımsızlık ve ulusal kortu 
loş kadar enternasyona
lizmin de en seçkin örneği
ni Vermektedir Büyük en 
tcrnasyonalıst Kemal PİK 
yoldaşın, “Ben bu hare
kette zaferi görüyorum 
Ben Ortadoğu'da küçük 
devletlerin varlığından zi
yade, Ort adoğu halktan - 
ıııtı büyük federasyonunu 
görüyorum’ sözleri, her za
mankinden daha fazla ger ■ 
çeğe yakın bir duruma gel 
iniştir. Partimizin, böyle 
sine tarihi ve güncelliği 
olan Ortadoğu halklar ger
çeğine dayatmak istediği 
savaş gerçeği budur.

O halde, 2000’h yıllara 
dayanırken. Ortadoğu halk
ları bu temelde mücade
leye alılarak yeniden uy
garlık tarihindeki görkem 
li rollerine bir kez daha 
sahip olabileceklerdir.

- Ortadoğu 
halklarının bağımsızlık, 
özgürlük, eşitlik ve 
kardeşlik 
mücadelelerini 
destekleyelim!

— Emperyalizmi, 
siyonizmi. kemalizmi ve 
her türden gericiliği 
yerle bir edelim!

ERNK

ÖZGÜRLÜKTEN YANA OLAN İNSANLIĞA!
İnsanlığın iter geçen gün uygarlıkta mesafe

ler katederek, dünyayı daha yaşanılır kılma
sında. tarihin devindirin gücü ilerici insanlı
ğın yoğun savaşımları belirleyici olmuştur

İler türden gerici, baskıcı yönelim ve 
uygulamalar emekten ve özgürlükten yana 
olan insanlık tarafından hiç bir zaman kabul 
bulmamış, buna karşı kenetlenme insanlık 
onuru ve görevi olarak ele alınmıştır Bu 
anlamda dünyanın neresinde ve hangi cep 
herinde olursa olsun, genci, baskıcı, sömür 
geçi yönelimler ve uygulamalar lanet liliğını 
insanlık nezdındr korumuştur Buna karşı 
savaşını da hır insanlık görevi olmuşun Bu 
savaşta kazanılan her mevzi insanlığın ka
zancı, kaybedilen de insanlığın elden çıkan 
mevzisi olmuştur.

Çağdaş insanlığın çoktan lanetleyip tari
hin çöp sepetine atmış olduğu .sömürgecilik 
bugün en valışiyane bir tarzda Kördisran'da 
uygulanmaktadır.

Türk devleti bu uygulamalarını geçmişte 
dış dünyaya tam tecrit ortamında yürüt
müş. bugünse yine bu barbar geleneğini bir 
yığın demagoji ve ikiyüzlülükle devam ettir
menin uğraşısını vermektedir.

TC ııın son on yıllık pratiği bile kısaca 
izlenecek olsa, Kürdisi an da yürütülen özel 
savaşın yaygın işkence, katliam ve talanı 
mn. her türlü İnsanlık değerini ayaklar allı 
na alarak kadar pervasızca ve tüm dünyaya 
meydan okuyarak sürdürdüğü rahatlıkla 
görülecektir

Bugün demokrasi naralarıyla rejimini dış 
dünyaya yansıtan TCnin bu sahte maskesi 
biraz kaldırıldığında arkasında işkence, 
katliam, sürgün ve her türlü vahşilik rahat 
İlkin görülecektir Bu rejim sadece Künhs 
tun da değil, kendi hıdkııuı. bölge halklarına 
karşı da «uçlu ve İtti konumuyla dn tehlike 
taşıyıcı özelliktedir

Bunun karşısında ulusal kimliğini koru
mak. ulusal değerlerini sahiplenmek için 
savaşmak zorunda bırakılan halkımızın meş
ru müdafaası aynı zamanda dünya ilerici 
insanlığının savaşımının da omuzlanması
dır Biricşilen cephe, insanlık cephesidir.

Savaşımımız dünyanın bu ücra köşesinde 
çağdaşlaşmanın önünde kurulu olan sömür 
geçi TC hakimiyetine yönelirken, dünya in 
sanlığı karşısında görevini dr yerine getir 
inektedir

IVııin ülkemizdeki uygulamaları bu ka
dar açıkken ve savaşımımızın haklılığı bu 
kadar ortadayken, dünya insanlığının öz
gürlük savaşımının Kürdıstan cephesiyle 
olan bütünleşmesi istenilen seviyeye maale
sef ulaşmış değildir. 1 lala TC rejiminin çeşit
li destekler bulabilmesi ve de savaşımımız 
hakkında yaratılan çeşitli kuşku ve provo
kasyonlara karşı ilerici insanlığın aktif yö
neliminde taşınım eksiklikler esefle karşı 
lanmak tadır

Savaşımız insanlığın çağdışılığa karşı 
yükseltilen gür sesidir Ona sadece kulak 
vermek değil, onunla tek bir vücut, tek bir 
yürek ve tek bir yumruk olmak, özgürlükten 
yana olan tüm insanların görevidir.

f’wnnde yaşadığımız dünyayı barış, öz
gürlük, sevgi ve kardeşlik üzerim- kurup 
insanlık cumhuriyetinde birleştirmek için 
çağdışılığa. barbar yönetim ve uygulamala
ra karşı savaşım cephemizi güçlendirelim ve 
gereklerine daha sıkı sarılalım!

- Kahrolsun özgürlük düşmanı her 
türlü insanlık dışı baskı düzeni!
- Yaşasın dünya İnsanlığının 

özgürlük ve demokrasi savaşı!
- Yaşasın KürdIstan halkının ulusal 

bağımsızlık ve demokrasi savaşı!
ERNK

İŞBİRLİKÇİ GÜÇLER 
VE ÇETELER!

Halkımızın köleleştirilmiş 
tarihinde, dış işgalci ve sö 
mûrgecı güçler kadar suçlu 
olan ve hatta, halkımıza içten 
ihanet ederek, onu sömürgeci 
güçlere peşkeş çekmekle çok 
daha büyük bir günahın sahi 
bi olanlar en başta Kürt iş 
birlikçi güçleridirler

Bin yıllardır, kendi halkına 
sahip çıkarak, kendi ülkesi 
nin efendisi olarak yaşama 
yerine, yabancı güçlere uşak
lık etmeyi ve bu uşaklık te
melinde halkımızı ve ülkemizi 
sömürgeci güçlere pazarla 
mayı yaşama tar/j haline ge 
tiren işbirlikçiler bugün de bu 
konumlarını sürdürmekte de 
vam etmektedirler

Halkımızın PKK öncülüğün 
de vermiş olduğu ulusal ba 
ğımsızlık ve demokrasi savaşı 
karşısında, yine o utanılası 
uşaklık refleksiyle, sömürge 
d düşmanın yanında yer al
mış bulımmaktadıt TC'nin 
Kürdıstan halkına karşı yü
rütmüş olduğu özel savaş 
içinde maddi ve manevi yeri
ni alan işbirlikçi hain güçler 
kendi ihanetlerini halfamıza 
da bulaştırarak, "köy koru
culuğu’ adı ulunda geliştiri
len milis hain çeteciliğin içine, 
kendi etkileri altında bulunan 
binlerce yoksul Kürdıstan köy
lüsünü de çekmişler ve hala 
da çekmeye devam etmekte 
dırler

Böylelikle, işbirlikçi hain

güçler, dış güçlenil halkımı
zın başına sürekli olarak ge
tirmiş oldukları ‘Kürdü-Kûr 
de kırdır' politikasının yeni 
ama oldukça yetkinleştiril 
mi? bir temsilini yaparak 
halkımızın özlem ve talepleri 
ııin somut ifadesi olan sava 
şutuz karşısındaki ihanetleri 
m daha da tırmandırmış ol 
maktadırlar

Öyle ki. bu çeteler, kendi 
kurtuluşlarını getirecek olan 
ulusal kurt ıduş savaşımız kur 
şısında faşist ordudan önce 
yerini almakta ve onun ko
ruyanı konumuna düşmüş bu
lunmaktadırlar Bu durum 
da. tüm savaşını faşist ordu 
birliklerine karşı saldırılarda 
yoğunlaştırmak isteyen geril 
la güçlerimiz, harekete geçti 
giııde. sözkonusu çetelerle 
çatışmak zorunda kalmakta 
dırlar Bu çatışmalarda kay 
beden gerilla veya çetelerde 
ğil, Kürdistan halkının kendi
si olmaktadır Kazanan ise 
gerçek yerleri tamamen sa
vaş saflarımız olan çetecilik 
kurumu içindi* bulunan yok
sul Kürt köylüsünü karşısına 
diken sömürgeci Türk devleti 
ve onup işbirlikçi hain güçlen 
olmaktadır.

Ne var ki, durum böyledir 
diye, çeteciliğe karşı savaşı 
durduracak değiliz. Aksine 
ister bilerek ve ister bilmeye 
rek olsun çete olanlar ve sa
vaşımıza silah çekenler halkı 
mızı n kurtuluş savaşına engel 
olmaktadırlar Oysa, bağım- 
siz-özgür ve insanca bir ya

şam için yükselttiğimiz savaş 
hiçbir engel tanımamaktadır 
ve önüne kını çıkarsa çıksın, 
yerle bir edecektir. Savaşımı 
zm kahredici gazabından kur 
tulmak isteyenler, bir an ön 
ve. içinde bulundukları ıha- 
netçi konumlanın terk etmek 
zorundadırlar

Halfamızın bugüne kadar 
süren köleliğinin, tüm ulusal 
değerlerinin gasp ve talan 
edilmesinin baş sorumluları 
işbirlikçiler ulusa) ihanetçı 
leı. Yıllardır Kürdıstan halfa
nın sahipsizliğinden ulusal bi 
linçten yoksunluğundan ve 
özgürlû ksûzi üğünde n yarar 
Imtarak Kurdıstanın her tül
lü ulusal değeri üzerinde huy 
tatça tepiştiniz, halfamızın 
can düşmanı olan faşist T(” 
ye yaranmak için, her türlü 
soysıuhığu. alçaklığı sergile 
diniz TC'yi aşarak, daha iyi 
efendiler bulmak için emper 
yahşilere kadar uzandınız. Ay
nı konumunuzu ihanetinizi 
sömürgeciliğin can çekiştiğini 
gördükçe, daha pervasızca 
sürdürmek ve varlık nedeni
nizi tüm gücünüzle kurumaya 
geçmekle, kendi mezarınızı 
kazmaktan başka bırşey yap 
iniyorsunuz Kürdistan halkı 
mn varını-yoğunu ortaya ko 
yarak, sömürgeciliğe ve sû 
nıürgrciliğin her türlü kalın 
ularına karşı savaş açtığı bir 
dönemde işbırlıkçiliğı temsil 
etmekle koloninizi biçmiş o- 
hıyorsımuz. Bunun için: PKK 
önderliğinde hiçbir acıma his-
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- i göstermeden kendi kaderin: 
tayin etmeye yönden ve bu yol 
da hiçbir İç engele tahammül 
göstermeyen Kürdistan halkımı 
kargı işlediğiniz suçlar a suç ekle
mek istemiyorsanız: ya ülkemiz 
deri defolup iddin, ya da itimât 
fecilikle her türlü ekonomik, si
yasi, ajan işbirlikçilik temeller 
deki ilişkilerinizi kesin. Aksi lak 
djrde faşist Türk sönuırgerihğıy 
lc birlikte aynı meranı gömül 
inekten kurtulamayacaksınız

İşbirlikçilerin eliyle TC‘ye hız 
met eder duruma düşen Çeteler; 
yıuuıuzda sömürgeci Ilış isi Türk 
devletine ait ne kadar silah ve 
teçhizat varsa, daha fazla zaman 
kaybetmeden ya sahiplerine les 
lıın edin, ya mıha ıslın. ya da 
ulusal kurtuluş güçlerine teslim 
edin. Kendinizi halka affettir
mek ve tekrar insanların iptir 
çıkmak istiyorsanız da, bu silah 
lan. sizi hempa olarak kullanan 
sömürgeci faşist l'ürk devletine 
çevirin, Unutmayın kı namusu 
mızu temizleme, onurunuzu tek 
rar kazanının un yolu, ancak vr 
ancak sizi bir hayvan olarak 
gören düşmanın Ülke toprakla 
undan sökülüp atılmam savaşı
mıza katılmaktan geçer. Bunu 
yapamıyorsanız. yerinizde otu 
nın; kandırılmışsanız. silahtan 
nun bırakıp evlerinize dönün 
Girdiğiniz yolun dönüşü yoktur 
Bunda direttiriniz müddetçe, ge 
rılkııııtı namlusu ensenizde -hı 
çaktır Er veya geç kuytu bir 
köşede, bir dağda, bir köyde hat 
ta düşmanın inimle Mir, ihanetin 
bedeli olarak ölümle eezatandırı- 
I araksınız ihanet hiçbir zaman 
bedetote kalmamıştır Aklıma başı 
mm toplayın ve bir an ünce Hilali 
lı kurtuluş güçlerine tealim olun.

- Kahrolsun her türlü yerli 
işbirlikçi ve hain çetecilik!

- Yaşam ti ulusal kurtuluş 
salaşımız!

ERNK

DEVLET
KURUMLARINDA 
ÇALIŞANLARA!

Halkımız, tarihinde ilk defa 
kendi kaderini belirleme ve tari- 
hinr bilinçli müdahale etme gû 
cûne erişerek. PKK öncülüğün 
deki ulusal kurtuluş savaşımla 
zafere doğru, yeni metliler kuza 
tutak yürümektedir I‘art imiz 
PKK ilin öncülüğünde yürütülen 
onurlu mücadele. özgürlüğe su 
sayan halkımızda cevap bulmuş 
ve savaşımız hulklaşmıştır

Gelişen savaşımız karşısında 
çıkmaza ibren düşman, baştan 
ben halkımıza dayattığı iha.net 
politikasını, bugün de yoğunlaş 
HUŞ Önel sıvaş şeklinde somutlaş 
tırarak, sonuç almaya çalışmak
tadır. Türk egemen sınıflan; ta
rihten devraldıktan barbv gele 
neğe yakışır bir şekilde ekonomik 
sosyal, siyasal, tûnı yapılarını 
bu temelde örgütlemektedir,

(izcilikle 19511’ 1er sonrası Türk 
kapitalizminin ve devlet konim 
talînin, Türk ordusunun imû'ta 

ra kadar yürütmüş olduğu kut 
hamlar temelinde Kürdistan'da 
geliştirilmesiyle birlikte, bu ku 
rumlar içinde çalışın, görev alan 
çok sayıda Kürt kökenli memur 
kesimi de ortaya çıkmış ve yay 
gı ulaşmıştır Bunlar öğretmeli, 
avukat, hürü memuru, doktor ve 
daim dı yüzlerce meslek dalın

dan olan küçük memurlar olarak 
kendi iradelerinin dışımla ama. 
pratikte Türk sömürgeciliğinin 
işleyişine katılma gibi bir durum 
içine girmişlerdir Birçoğu Türk 
sömûrgtcdiğinm geliştirdiği Türk
leştirme politikası nedeniyle, bu 
durumun farkında bile olmaktan 
uzak, kendini bir linkten daha 
hızla Türk görerek yaşamını yû 
nameye çalışmışın Çok ışı bı 
•İnmektedir ki. ülkemizde yok
sulluk. açlık utabildiğim' gelişti 
nlmij. buna Türkleştirme poUtı 
kası eklenmiş ve Mylere. küçük 
bir Tl' memuru olma, insanları - 
ıı uzu ı gözümle, çok büyük bir 
olay, büyük hır yaşam kapısı 
olarak »tayaidmıştır. Böylccr w 
müıget iler, KıinlrtanÛıfa Ida 
ri, siyasi w askeri yönetimler ini 
sürdürmede, bunların gerektir
diği politikaları uygulamada, ay 
m zamanda suçların* bilinçsizce 
de oksa ortak ettikleri bir yeril 
kesim yaratmış, hır çok icraat 
lanın, bunlar rh tir yürüterek, 
halkımızı birbiri ile karşı karşıya 
getirmenin çok ince hir yöntemi 
ııi de İm şekilde uygulamışlardır

Bunun bir parçası utarak, düş - 
man kendi bürokratik devlet ay 
g>t lan içinde yer alan halk keşi 
mımızı ulusal kurtuluş mücade 
İrinize karşıt bir konumda tul 
mak ve hu doğrultuda kullan
mak IstrınrktKİir. Sömürgeci TC- 
nln her düzeyde halkımıza da
yattığı öze) savaşı hayata geçir 
mette temel araç durumunda 
olan bu kurum ve kuruluşlar 
içinde yer alan halk kesimimiz 
böylelikle bilerek veya bitmeye
rek yürütmüş okluğumuz ulusal 
kurtuluş savaşma karşıt bir ko 
n un ta girmekledir. Ve bir kısım 
insanımız da kendi halkına karşı 
düşmandan daha düşmanca hır 
konumu yaşamaktadırlar

I 'artımız, «izlerin tır tür zorluk 
far yaşadığınız: pik iyi bilmek t e 
dir. Özellikle 12 Eylül rejimi al 
t kutta çok y oksullaştınız, önemli 
hakaretlere uğradınız Bir çoğu 
ıııız işten atıldığı gibi bugün de 
her saat bu tehdit altında bulun 
maktasınız Sîzlere, İş teklifleri 
yapılarak, gerici politika ve uy- 
gutamılara alet olmanız da zorla 
dayatılmaktadır İşte, tüm hu 
zorltıklaruiDuı rağmen sîzlerin ı ut - 
t ormanız gereken çizgi ulusal 
kurtuluş çizgisi, içine girmeniz 
gereken çalışma ulusal kurtuluş 
çalışmasıdır Bilinmelidir ki, ur 
I lir boy un eğmeler olursa olsun, 
sömürgecilik düzeııi altında o- 
ııuıhı. insani bir yaşama ulaş
mak, özellikle bu aşamadan son 
ra kor Kürt için mümkün değildir

Eğer düşmanın serti: halkına, 
vatanına, rıhtı insanlığa karşı 
düşürmek istediği suçlu konumu 
reddedip insanlık ailesi İçinde 
onurlu hir ulusun ferdi olarak 

yaşamak istiyorsan Kürdistan 
halkııuıı tarikinde, ilk ulusal bir- 
lığııım ifademi olan ERNK rlc sal 
tutarak, halkntB ve insanlığa 
karşı görevini yerine getir

Her Kürdisiarılı ve amirin in 
sanın ülkesi ve halkı için mutlu 
ka yapabileceği görevler vardır, 
sen de düşmanın özel savaşını 
darbelcmedr büyük işler görebt 
lirsin ve görmelisin Çaltştığm 
sömürgeci kurum veya kuruluş
tu İşleyişi yavaşlatabilir, çeşitli 
maddi zararlar vcreblrsin.

Bir vergi dairesinde çalışıyor
san; sömürgeci vergi sun emini 
işlemez duruma, öğretmenlik ya
pıyorsan, okullun ulusal kurlu

luşçu ideolojinin yayıldığı alan 
far haline get irebilir, ITl"dr ça 
(ışıyorsan, düşmanın lıaberieş- 
ıııe uğun tıahalayubıLu-sin. Çalış 
tığın kurum veya kuruluş, hangi
si olursa olsun, buralan düşma
na karşı mücadele alanları halı 
ne çevirmeli düşmanın özel sa 
vaş kuramlarında sosyal aııstı 
taştırma faaliyetlerini boşa çı 
kartruahsın,

Bu görevlerine sahip çıkarak, 
ulusal kurtuluş savaşımıza katkı 
nın. mücadelede yerini al

— Kahrolsun sömürgeci 
devlet kurumlıın!

- Yaşasın halkımızın 
sömürgeciliğe karşı ulusal 
karta l«ş savaşı!

ERNK

FAŞİST 
TC ORDUSUNDAKİ

ASKERLERE!
Yıkardır PKK önderliğinde, 

sömürgeci işgalci güçlere kaışı 
ülkesinin bağımsızlığını sağla 
mak ve korumak amacıyla Kür- 
<İMt*n Halk Ordusu birliklerim e 
yürütülen savaş; dalıa güçlü te
mellen’ dayanarak sürdürülmek
tedir. Bu halkta en doğal hakkı 
olan insanca yaşamına kası erle 
rek yoketmek, tarihin karanlık 
lanna gömmek isteyen, barbar 
ve vahşi bir geleneğe «ıhıp olan 
faşist sömürgeci Türk devleti, 
imha ve yoketmr politikasını 
hep gündemde tutarak haksız 
bit savaş yürütmektedir, Eski
yeni ne kadar yol yöntem varsa 
deneyip, uygulamaya koyan ve 
özel bir savaş yürütmesine kar - 
şın; haklı temellerde yürütülen 
Küni^tan ulusal kurtuluş mü 
endeksine karşı üst üste yenilgi 
almaktan kurtulamayarak, eri 
ağır yenilgileri alacağı yıllan yu 
şamakıadır Günümüzde nihai 
yenilginin ağır sancılan içinde 
kıvranmaktadır,

Sömürgeci Türk devletinin çı
karlarım korumakta yükümlü ve 
onun basil bir piyonu durum un
da olan faşist ordu gücünün K û r 
dıştan holklıttn üzerinde estirdi 
ğı terör ve baskı an ede seyret 
tiNSİne karşılık, korku ve sindir
me politikası tutmamış halkın 
isyana kalkan sesiyle karşılık 
bulmuştur Tikesinin bağımsız
lığı için isyana kalkan bir halk ve 
onun öz güçlen olan Kürdistan 
Halk Ordusu birlikleri, vatanı 
tabancı işgale karşı koruma ve 
savunma savaşım zaferle taçlan 
damaklardır Buna karşın sava
şan taraf olarak faşist l'ürk ordu 
gûçl’tı içinde yer «tan askerlere!
- Hiç bir İnsani değer gör

meyen, Mı ı ve yoksulluklar için
de yaşayarak, hiçbir geleceği ve 
güvencesi olmayan gençlik için 
den alınarak 'vatani görev’ diye 
lavaşa sürüldünüz.

- Her an ölümle karşı karıya
sınız. Gerillanın hu ak namluları
na hedef olmak istemiyorsanız, 
'vatan görevi’ ııldııimoM «hında 
yatan gerçeği iyi görün.

Faşist Türk ordu birlikleri 
rurı başta emekçi sınıflan hedef 
leyerek nasıl baskı ve zulüm cen
deresi içinde tuttuğunu, kime 
hizmet et t iğini kavrayarak, hak - 
sız ve indaınsiz bir savcın taralı 
utmadan, saflan değiştirin

- 'Yıkılmaz', ‘yenilmez'sofra 
tatarıyla şişirilen faşist Türk ordu 
birliklerinin. Kiinhstan Halk Kur

tıılıış Unlu birlikleri karşısında na
sıl kağıt!an kuptan utduktanıu 
kendi gozh'nttızjp görüyorsunuz

ilergün korku panik İçinde 
yaşayarak, tummadığınız veyu- 
hanrısı olduğunuz toprak lanı ı sa - 
hıplrnııte nasıl korunduğunu hı 
liyoisunuz

- Amerika askerlerinin Viet
nam'daki akıbetine uğramak iste
miyorsanız. üstlerinizin emir ku 
muta anclrine uymayın, firar edin

- Hedef durumunda olan ko- 
mntanlanruzdır. Çatışma esna
sında ateş etmeyin, teslim olun, 
affedil us inta

İnsanlık dûşnıatu utan bir 
avuç hakim sıtufm, emperya
lizmle işbirliği içinde Türkiye ve 
Kıudisi ,uı halkı üzeninle yürüt
tüğü baskı ve zilime son demek 
İçirt, halkların bağımsızlık de 
rnokrutlk link ve özgürlükten ı- 
çin savaşma görevlerinizin oldu 
ğunu unutmayın

Nerede ve kime karşı savaş
ması gerektiğini unutan veya 
bilmeye: ek yanlış raf tutan Kürt 
asıllı as kerteri

T ırat mayın ki karşısında 
savaş:iğiniz güç; sîzlerin de için
de yer alması gereken bu güçtür. 
Mevcut konumunuzu sürdürdü
ğünüz taktirde «izler do birer 
vatan haini olarak gerillanın 
namlusundan çıkan mermilere 
hedef olacaksınız.-

-Zaman geçirmeden ARGK 
saflarındaki yerinizi alın.

— Kahrolsun faşist TCnin 
KAnitetMii'daki haksız savaşıl

- Yaşasın Kürdistan 
halkının ulusal kurtuluş savaşı!

ERNK

KÜRDİSTAN’DA 
GÖREV YÜRÜTEN 
ÜST DÜZEY TÜRK

DEVLET 
YETKİLİLERİNE!

Sîzler, özgür insanlık aleminin 
daima Utançta anacağı sömürge
ci Türk devlerinin üst düzey gö 
revüleri olarak, geçmişten bu 
yana ve halen ülkemiz ve halkı
mız üzerinde, unıt yukulnşa vı- 
tükenişe göt ineri aşağılık yöne 
Timlerde önemli roller oynadınız 
ve oynamakta da devam etmek - 
teriniz. Türk devletinin, halkı 
maa yönelik tarihten silme ve 
katliam politikasının asken, si 
yııst ve mülki alanlarda temsilci 
ligini ve pratik yürütücülüğünü 
bdgûnt kadar yaptınız, halen de 
yapmaktasınız. İnsanlık adına 
hır utançtan başka bırşey ifade 
etmeyen uygulamalarını/-, halkı 
mızı salüp olduğu her türlü »oy 
lu değeriyle tükenişin eşiğine ge
tirmiştir Hı inim yürütücüsü ve uy
gulayıcısı ufarak sizler, ağır bir 
vebal altında bulunmaktasınız.

Hıznu'tinde buiunduğıoıuzTC 
nin bu aşağılık politikası ve bal 
kımıza azgınca dayatılan ulusal 
imha ve katliam politikasını yü
rüt ürken hiç hır sınır tanımıyor 
sunuz. Bunu yaparken tarihsel 
işbirlikçileriniz olan uşak güçle
re dayanmaktan da geri kal 
mıyorsunuz. Bunlarla yoksul köy
lümüz. aydınlaşan imanımız ü 
zerinde tarihte eşine rastlan
mayan bir kişilik-uzlcşi irmeyi 
kendine yabaıırtlaşuımııyı ya 
ratmak istiyorsunuz, işkence, 
provokasyon, komplo gibi soy 
suzca tutumlar, sîzlerin normal

yaşam alışkanlıktan haline gel
miştir artık.

TC'mn ülkemizdeki üst düzey 
sömürgeci memurlun, valileri, 
kaymakamları, adli ve ıdon yö
netim olgunlarının üst rütocy şef 
İm. sîzler, dünyanın, hiç bir ül 
krsmde görülmeyeli Mkıhılr. 
yönetme ve İdare tarzıyla, utsa 
ramız üzerinde her türlü uygu la
mayı yapma luıkkuu bugüne ka
dar kendftuzıtegörebildiniz İlcin 
•idaren", hem 'hakim', hem "mv- 
«•T, hem de cellat oldunuz. Kütün 
bunları da y akın döneme kadar 
yaptınız ve halen dr pm »sızrıl 
yapmaktasınız. Ancak, sizler de 
çuk İyi görmekleriniz kı, artık 
Kürdistan halta sahipsiz değü 
ı tır Onun bugün al I ında yer akü - 
ğı. yaşadığı ve savaştığı bir ulıı- 
-■.ıl utunifsi vardır. Bu ulusal 
otorite, «izlenil uşağı olduğunuz 
o aşağılık politika ve uygulama
lar de hergün amansızca bir mü
cadele yürütmekten o Ve gerek 
Türk sömürgeciliğinden. gerekse 
rl- bunun yürütücüsü otan sizin 
gibi üst düzey dev |et yet kıl iterin
den tarihi ve güncel suçlaruuzuı 
hesabını soruytw ve »armaya da 
devam edecektir.

Hizmetinde olduğunuz bu aşa 
ğııık sömürgeci politika ve özet 
savaşın günümüzde nasıl bir tü- 
kcFUş içimle olduğuna en yakın 
dan sîzler uuukauux. Artan siya
sı, asken ve kitlesel eylemleri 
miz, devletinize ve özellikle de 
fiilen savaşın içinde bulunan siz 
tere ecel terleri döktürmek:«dil 
Ancak, korkunuzun ecrimize fay 
dası olmayacaktır Bugün Türe 
sömürgeciliği pratik alanda bit
likçe Partimiz. Tephcnüz ve < ir 
domuz halk içinde güçlenmekte 
ve kök solmaktadır Sizler, buna 
karşı yuksul halkımıza faşist gü 
rultfartmzla ıfahu fazla şiddeti, 
dalın fazla işkenceyi ve dalın 
fazla katliamı dayatmaktasınız. 
Ancak halkımız; Partimiz PKK, 
('ephenıiz ERNK, (»Mumuz ABC «K 
önderliği altında tarihin bütün 
suçlarının İcabım sormak İçin 
karşınıza dikilmiştir. Gelecek hı
zım çöküş ve ölüm sizlinin Bu 
dimimi muzla sîzler, devreni-1 pd 
eterimizin, intikam eylemlerimi
zin boy hedeflerisiniz.

Size karşı savaşmak ve sızı 
ülkemizden kovmak, sadece tur 
ulusal kurtuluş sorunu değil, ay
nı zamanda bir insanlık sorunu, 
hir namus sorunu, bir şeref muu 
mıdur, Namus ve şerefimiz»- sa
hip çıkarak, sizi ılrtir titreten 
tükenişinizi size yaşatın ağız

Hiç bir şey sîzleri ARGKnm 
İntikam nunılıda rutin ateşinden 
kurtaramayacaktır Cizre dr Sı 
lopt'de, Nusaybin'de kadın, ço
cuk, ihtiyarıyla ayağa kalkan 
Kürdistan halfa. twn günlerinizin 
kabusunu sîzlere yaşatmıştır, 
derinleştirerek yaşatmaya de- 
vaıtı i'decekllr

İflah olmaz azgınlığınız, halkı
mızın kinini, savaşım azmini da 
hu da bilemektedir Sizler. ülke 
mfae karı ve barut temelinde git 
diniz; kan ve barut temelinde de 
defolup gsiervkMiıiz Bugün Kür 
dıştan da size iki yol görünüyut 
Ya ülkemizi terk edeceksiniz, ya 
da intikam mermilerimizin he
defi nUu-aksmız Tercih «izindi:

- Kahrolsun sömürgeci 
kurum ve sorumluları!
- Yaşasın halkımızın ulusal 

bağımsızlık ve tatgûrlük savaşı!
ERNK
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